永州市冷水滩区扶贫开发领导小组文件
冷扶发〔2020〕25 号

关于下达 2020 年度第三批区级财政专项扶

贫资金项目计划的通知

各项目乡镇、村:

根据 2017 年 6 月 13 日区委常委会议纪要和冷办发

【2018】4 号文件精神，为加快已出列贫困村产业发展，巩

固脱贫成果，现将冷水滩区 2020 年度第三批区级财政专项

扶贫资金（产业发展、基础设施）下达给你们，此次下达的

区级财政专项扶贫资金 310 万元，各乡镇、村要严格按照财

政专项扶贫资金管理办法的有关规定，加快资金拨付，加强

资金管理，提高使用效益。

冷水滩区扶贫开发领导小组

2020 年 8 月 26 日

冷水滩区 2020 年第三批区级财政专项扶贫资金安排表

乡 镇 贫困村名 项目类别 金额（万元） 备注

上岭桥镇

东村 产业发展 10

上岭桥村 基础设施 10

大塘乾村 产业发展 10

明塘村 基础设施 10

岚角山街道 春光村 产业发展 10

普利桥镇

落刀塘村 产业发展 10

荷塘村 基础设施 10

竹家冲村 产业发展 10

黄阳司镇

大湾村 基础设施 10

水口桥村 产业发展 10

同乐滩村 产业发展 10

天里坪村 基础设施 10

蔡市镇

三联村 基础设施 10

零东圩村 产业发展 10

邓家铺村 产业发展 10

伊塘镇
堰塘村 基础设施 10

山门口村 产业发展 10

高溪市镇

甄家冲村 产业发展 10

扶桥坝村 基础设施 10

高溪市居委会 基础设施 10

花桥街镇

灯塘村 产业发展 10

秀井头村 产业发展 10

金山岭村 基础设施 10

牛角坝镇
麦子园村 基础设施 10

湘山街社区 产业发展 10

杨村甸乡

堆子头村 基础设施 10

胡家桥村 基础设施 10

黄茶园村 产业发展 10

张家排村 基础设施 10

保方村 基础设施 10

沙子坳村 产业发展 10

合计 310